



Telephone : 044 – 28889333, 28415702
E-Mail : investor@iobnet.co.in

इण्डियन ओवरसीज़ बैंक

केंद्रीय कार्यालय- पोस्ट बॉक्स सं 3765, 763 अण्णा सालै, चेन्नै 600 002

Indian Overseas Bank

Central Office: P.B.No.: 3765, 763 Anna Salai, Chennai 600 002

Investor Relations Cell

IRC/ 236 /2021-22

23.11.2021

The General Manager,
Department of Corporate Services
BSE Limited
Floor 1, P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai 400 001

The Vice President
National Stock Exchange Ltd
"Exchange Plaza", C-1 Block G
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Dear Sir / Madam,

Newspaper Publication: Loss of Share Certificate

We refer to the above and have published the intimation of loss of share certificates in two Newspapers viz. Dinamani (Tamil) and Financial Express (English) on 23.11.2021 for the information of our shareholders / General Public. We enclose newspaper publication of loss of share certificates.

Please take the same on record.

Yours faithfully,

S Nandakumaran
DGM & Company Secretary





Indian Overseas Bank
Investor Relations Cell
Central Office, Chennai

Issue of Duplicate Share Certificate
Newspaper Publication

தினமணி சென்னை 3

செவ்வாய்க்கிழமை, 23 நவம்பர் 2021

இந்தியன் ஓவர்சீஸ் வங்கி
(முதலிடமார் நல பிரிவு - மத்திய அலுவலகம், 763, அண்ணாசாலை, சென்னை-600002)

இந்த அறிக்கை மூலம் அறிவிக்கப்படுவது ஏதெனில், வங்கியின் கீழ்க்கண்ட கக்விட்டி பங்கு சான்றிதழ்கள் பங்குதாரர்கள் / பங்கு வாங்கியோருக்கு கிடைக்க பெறவில்லை என்பதால் அவை அக்கலின் போதே / பங்குதாரர்களிடமிருந்தோ / பங்கு வாங்கியோர்களிடமிருந்தோ தயாரிக்கப்படாத தெரிவிப்புகள், எனவே நல்ல பங்குசான்றிதழ்கள் வழங்க வேண்டி வங்கியிடம் விண்ணப்பிக்கப்பட்டுள்ளது. இந்த அறிவிப்பு வெளியான நாளிலிருந்து பதினாந்து நாட்களுக்குள் ஆட்சேபம் ஏதும் வராத பட்சத்தில், வங்கி நகல் பங்குசான்றிதழ்கள் வழங்க நடவடிக்கை எடுக்கும்.

Sl. எண்	பங்குதாரர் பெயர்	Aபோலியோ	சான்றிதழ் எண்.		புரியும்படி எண்/பெண்		பங்குகளின் எண்ணிக்கை
			முதல்	வரை	முதல்	வரை	
1	பவந்தி மேக்வானி JtHldr - இரகுநாத் மேக்வானி JtHldr 2 - இராமேசு மேக்வானி	00058676	485538	485573	382153601	382157200	3600
2	இரகுநாத் மேக்வானி JtHldr - விக்கிரம் மேக்வானி JtHldr 2 - இராமேசு மேக்வானி	00058677	485574	485609	382157201	382160800	3600

இடம் : சென்னை
தேதி : 19.11.2021

S. நந்தகுமாரன்
நிறுவன செயலாளர்

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, NOVEMBER 23, 2021

10



Indian Overseas Bank
INVESTOR RELATIONS CELL - Central Office, 763 Anna Salai, Chennai-600002

NOTICE is hereby given that Equity Share Certificates of the Bank detailed below have not been received by the Shareholders / Buyers as they appear to have been lost in postal transit/lost by the Shareholders / Buyers and the Bank has been requested to issue Duplicate share certificate. If objection is not received within fifteen days from the date of publication of this notice, the Bank will proceed to issue duplicate share certificates.

No.	Name of the Shareholder	Folio	Certificate No.		Distinctive Nos.		No. of Shares
			From	To	From	To	
1	Bhagwanti Magwani JtHldr - Raghunath Magwani JtHldr 2 - Rano Magwani	00058676	485538	485573	382153601	382157200	3600
2	Raghunath Magwani JtHldr - Vikram Magwani JtHldr 2 - Rano Magwani	00058677	485574	485609	382157201	382160800	3600

Place: Chennai
Date: 19-11-2021

S. NANDAKUMARAN
Company Secretary